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Şirketimizce 2016 yılı içerisinde onaylanmış olan ve 2015 yılına ilişkin genel kurul 
toplantısında genel kurul bilgisine sunulacak mevcut ücretlendirme politikası aşağıda 
verilmiştir ;  
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLER İÇİN ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI 
 
Bu politika dokümanı, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetime İlişkin düzenlemeleri 
çerçevesinde Yönetim Kurulu Üyeleri ile üst düzey yöneticilerimizin ücretlendirilmelerine ilişkin temel 
esasları tanımlamaktadır.  
 
Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilere verilecek ücretlerin, Şirket’in iç dengeleri ve stratejik 
hedefleri ile uyumlu olması ve Şirket’in uzun vadeli gelişimi dikkate alınarak belirlenmesi esastır.  
 
Yönetim Kurulu Üyeleri için ödenecek ücretler ortaklarımızın önerisi üzerine Genel Kurul kararı 
alınmak suretiyle her yıl Olağan Genel Kurul toplantısında belirlenir. Bağımsız yönetim kurulu 
üyelerinin ücretlendirilmesinde hisse senedi opsiyonları veya şirketin performansına dayalı ödeme 
planları kullanılmaz.  
 
İcrada bulunan Yönetim Kurulu üyelerine ve Yönetim Kurulu Başkanına aşağıda detayları açıklanan, 
üst düzey yöneticiler için belirlenen politika kapsamında ödeme yapılır.  Yönetim Kurulu üyelerinin 
şirkete sağladığı katkılar dolayısıyla katlandığı giderler (ulaşım, telefon, sigorta vb. giderleri) şirket 
tarafından karşılanabilir. 
 
Üst düzey yönetici ücretleri; piyasa verileri, piyasada geçerli olan ücret politikaları, Şirket’in faaliyet 
hacmi, uzun vadeli hedefleri ve üst düzey yöneticilerin pozisyonları, deneyimleri, sorumluluk alanları 
ve bireysel performansları dikkate alınarak belirlenir.  
 
Ücretlendirme, sabit ve/veya performansa dayalı yöntemlerin kullanılması suretiyle yapılır. Ancak, 
kısa vadeli performansa dayalı ücretlendirme yöntemleri kullanılmaz.  
 
Şirket yönetim kurulu üyelerine ve üst düzey yöneticilere borç veremez, bu şahıslara kefil olamaz ve 
bu şahıslar lehine teminat veremez.  
 
İşbu Ücretlendirme Politikası Yönetim Kurulu’nun onayı ile yürürlüğe girer. İşbu Ücretlendirme 
Politikası’nda daha sonra yapılacak değişiklikler Yönetim Kurulu’nun onayına tabidir. 
 

 


